segunda-feira, 17 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº:  42-2017

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE
CONTRATADA:  HCS COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA
VIGÊNCIA:  INÍCIO: 17/07/2017   TÉRMINO: 16/07/2018
LICITAÇÃO:  CARTA CONVITE  06/2017
DOTAÇÃO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS
VALOR: R$ 72.460,00 (SETENTA E DOIS MIL QAUTROCENTOS E SESSENTA
REAIS)

ENTRA EM VIGOR A PARTIR DA PUBLICAÇÃO

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI
DIRETOR DO SAAE DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC5B21C35A081290A410635F973225D5

		2017-07-17T10:49:47-0300